
لیونل مسی ستاره تیم ملی آرژانتین برنده بهترین ورزشکار سال از نگاه 
لاروس شد.مسی تنها چندساعت بعد از برگشت به پاریس، برای دومین بار 
این جایزه را دریافت کرد.درحالی که به نظر می رسد مسی باتوجه به حواشی 
 اخیر تابستان امسال از پاریس جدا می شود، او بعد از دریافت جایزه گفت:
»این یک افتخار ویژه است، به خصوص که مراسم اهدای جوایز جهانی 
لاروس امسال در پاریس برگزار می شود، 
شهری که از زمانی که ما در سال 2021 به 
اینجا آمدیم، پذیرای خانواده من بوده 
است. می خواهم از همه هم تیمی هایم نه 
تنها در تیم ملی بلکه در پاری سن ژرمن 
تشکر کنم. من به تنهایی به هیچ یک 
از اینها دست نیافتم و از اینکه می توانم 
همه چیز را با آنها به اشتراک بگذارم، 
سپاسگزارم.« رسانه ها مدعی هستند 
قرارداد مسی با الهلال عربستانی قطعی 

شده اما باید منتظر ماند.

اخبار

از اعزام نشدن جودو کاران تا داستان قدیمی پولادی

قانون قانون است، حتی برای شما ورزشکار عزیز

هیچ فرقی نمی کند چه کسی باشی، 
یک شهروند عادی یا یک ستاره 
ورزشی؛ مجوز خروج از کشور برای 
همه شهروندان است. ورزشکاران 
زیادی همزمان با ورزش قهرمانی 
مشغول خدمت سربازی هستند. 
آنها برای رسیدن به مدال و قهرمانی 
باید در اردوها و مسابقات بین المللی 
مختلف در خارج کشور شرکت کنند.

مجوز خروج از کشور گاهی به معضلی 
جدی برای ورزشکاران تبدیل می شود 
که بارها مانع از سفر بسیاری از 
ورزشکاران ملی پوش و قهرمان ها 
شده است. اما چرا مشکل گروهی 
به سادگی حل می شود و تعدادی از 

سفرها جا می مانند؟
خروج ورزشکاران سرباز تیم های ملی 
مستقیم زیرنظر ستاد کل نیروهای 
مسلح است. همه چیز به استعلام و 
تأییدیه نهایی این نهاد برمی گردد. 
فوتبالیست یا کشتی گیر و جودوکار...

همه باید مسیر قانونی یکسانی طی 
کنند.همین چند هفته پیش بود 
که تیم ملی جودو بعد از پشت 
سرگذاشتن 4 سال بحرانی به خاطر 
تعلیق، قصد حضور در مسابقات 
تدارکاتی روسیه را داشت؛ مسابقاتی که 
در شرایط سخت جودو، نقش حیاتی 
در آمادگی جودوکاران برای حضور 
در تاتامی بازی های آسیایی هانگژو 
داشت. آرش میراسماعیلی رئیس 
فدراسیون از بلیت پرواز تا رزرو هتل، 
همه کارها را کرده بود، اما به یکباره 
با عدم صدورمجوز خروج 2 سرباز 
تیم جودو، دنیا روی سرش خراب 
شد. اتفاقی که خیلی میراسماعیلی 

را عصبانی کرد و حتی با واکنش تند 
او نسبت به ستاد نیروهای مسلح 

مواجه شد. 
او در مصاحبه هایش گفت: »بعد 
از شنیدن این خبر تقریباً 2-3 روز 
وحشتناک را پشت سر گذاشتم. دست 
به دامان تمام مسئولین شدیم و حتی 
وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 
هم وارد عمل شدند. ملی پوشان ما 
مدت ها در اردو بودند، وزن کم کرده 
و تمرینات شدیدی را سپری کردند 
تا در این مسابقات خود را محک 
بزنند. اما چون قبلاً یک ورزشکار 
اشتباهی مرتکب شده و بعد از خروج 
از کشور با یک تیم ورزشی دیگر به 
ایران برنگشته، حالا همه باید تاوان 
اشتباه او را بدهند. خروج ورزشکاران 
سرباز معضل تازه ای نیست؛ این مسأله 
فقط مربوط به جودو هم نیست، 
بلکه تمامی رشته ها در این سال ها 
با آن درگیر بوده اند. نیروهای مسلح 
باید خود را جای ما بگذارد. خیلی 
از ملی پوشان ما سرباز هستند. اگر 
اینطور پیش برود کلاً باید تیم ملی را 
تعطیل کنیم! این دو ملی پوش که با 
مشکل خروج مواجه شده اند، دو هفته 
دیگر سربازی شان تمام می شود. همه 
این کارها فقط به خاطر دو هفته 
است؟ من بابت حل مشکل این دو 
جوان به زمین و زمان التماس کردم. 
جودو رشته ای نظامی است و حتی 
دفاع شخصی هم زیرنظر فدراسیون 
ما است، در این سال ها امکانات زیادی 
در اختیار نیروهای مسلح گذاشته ایم، 
همه جور هم با آنها همکاری کردیم اما 
الان هیچ مساعدتی از سوی نیروهای 
مسلح نمی بینم.من از بلیت هواپیما تا 
رزرو هتل را انجام داده بودم. مسئولان 
مسابقات روی حضور ما حساب باز 
کرده و حتی قرعه کشی مسابقات هم 

انجام شده بود.«
صحبت های  از  بعد  روز  دو  دقیقاً 

میراسماعیلی، تیم ملی جودو با 9 
نفر عازم روسیه شد اما قاسم باغچی 
مجوز  کیلوگرم   91 وزن  ملی پوش 
خروج نگرفت تا فرصت حضور در 

این مسابقات را از دست بدهد.
باغچی بعد جا ماندن از این سفر 
گفت: »از من که گذشت، چندروز 
دیگر سربازی من تمام می شود اما 
ملی پوشان دیگر گناه دارند. من 
تمام اقدامات لازم را برای دریافت 
مجور خروج از کشور انجام داده 
بودم.فتحی پور هم تیمی ام تقریباً 
سربازی اش تمام بود و کارت موقت 
داشت که توانست با تیم برود. چند 
روز از سربازی من هم بیشتر نمانده 
و با پایان مسابقات سربازی ام تمام 
می شد، اما متأسفانه همکاری های 

لازم انجام نگرفت.«
این اولین بار نیست که به خاطر 
سربازی مجوز خروج نمی گیرم، یک 
ماه قبل هم برای اعزام به تورنمنت 
الملی روسیه مجوز خروج  بین 
که جودو  نگرفتم.همه می دانید 
به خاطر تعلیق 4 سال از همه چیز 
محروم بود، در این مدت ما سرجمع 
4 اجازه حضور در 4 مسابقه را داشتیم، 
تعلیق رو به پایان است و بازی های 
آسیایی هانگژو را در پیش داریم. این 
مسابقه هم لیگ قاره ای جهان بود که 
20 تیم حضور داشتند، بهترین فرصت 
بود تا در این قحطی مسابقه خودم را 
برای بازی های آسیایی هانگژو محک 

بزنم، متأسفانه نشد.«
اما ورزشکاران سرباز تیم ملی جودو 
اولین بازماندگان از سفر خارجی 
نبوده و احتمالاً آخرین هم نخواهند 
بود. ارسلان کاظمی ستاره تیم ملی 
بسکتبال 7 سال پیش، از این ماجرا 
آسیب خورد، او برای حضور در پنجره 
اول انتخابی جام جهانی مجوز خروج 
نگرفت. سینا واحدی دیگر ملی پوش 
بسکتبال برای حضور در کاپ آسیا تا 

 شاید انتخابات ژیمناستیک 
باطل شود

شور و هیجان هانگژو در تهران

 معروف، عصر دیروز 
به شهداب رسید

ذوب آهن با خارجی مصدوم در وابا

کوهیان: می خواهیم آسیایی شویم

اگرفدراسیون جهانی ژیمناستیک با توضیحات 
کمیته ملی المپیک قانع نشود، بعید نیست 
انتخابات فدراسیون ایران باطل شود.  ظاهراً برای 
فدراسیون جهانی بعد از انتخابات، ابهاماتی به 
وجود آمده  که  از کمیته ملی المپیک توضیحاتی 
خواسته است. به گفته سیدمناف هاشمی دبیرکل، 
کمیته ملی المپیک برای جواب به آن 45 روز، فرصت 
دارد و اگر جواب قانع کننده نباشد، بعید نیست 
فدراسیون جهانی ژیمناستیک آن را تأیید نکند. 
مسئولان کمیته ملی المپیک برای تهیه گزارش 
می خواهند با معترضان انتخابات و برگزار کنندگان 

جلسه برگزار کنند. 

ستاد برگزاری بازی های آسیایی هانگژو با همکاری 
شورای المپیک آسیا، فردا رویداد fun run را در 

مجموعه ورزشی انقلاب تهران برگزار می کند.
ستاد برگزاری بازی ها با هدف آشنایی مردم به ویژه 
قشر جوان با ورزش و تبلیغ بازی های آسیایی و زنده 
کردن شور و هیجان  در کشورهای شرکت کننده ، 
رویداد fun run را بعد از چین میزبان، کامبوج، 
ازبکستان و هند با حضور دانش آموزان ساعت 7 
صبح تا 12 ظهر فردا در آکادمی ملی المپیک و جاده 

سلامتی مجموعه انقلاب برگزار می شود.

سعید معروف کاپیتان تیم والیبال شهداب یزد، 
عصر دیروز به جمع بازیکنان این تیم در منامه 
اضافه شد. تیم والیبال شهداب یزد قهرمان فصل 
قبل لیگ والیبال که نماینده ایران در قهرمانی 
باشگاه های آسیاست، ساعت 16:30 دقیقه عصر 
یکشنبه به منامه رسید تا هم آخرین تمرینات را 
برای هماهنگی در سالن اصلی مسابقات انجام 
دهد و هم چند بازی تدارکاتی. شهدابی ها دیروز 
اولین تمرین را در سالن اصلی مسابقات انجام 
دادند و ساعت 19 دیروز هم سعید معروف پاسور 

سابق و کاپیتان جدید شهداب 
در منامه به جمع بازیکنان 
اضافه شد. به گفته امیر 
خوش خبر مدیر تیم والیبال 

شهداب یزد، 
تیم  ین  ا
احتمالاً 

ز  و مر ا
ا  فرد و 

ی  ز با ر  د
تی  کا ر ا تد
به مصاف 
ه  یند نما

ین  بحر
می رود.

دیدار رده بندی سوپر لیگ غرب آسیا امروز در لبنان 
بین تیم های ذوب آهن و بیروت برگزار می شود. 
گاندوها که در نیمه نهایی وابا نتیجه را به شهرداری 
گرگان در مجموع 2- 1 واگذار کردند برای کسب رده 
سومی دوشنبه راهی بیروت شدند تا تمرین کرده 
و خود را برای امروز آماده کنند. البته این دو تیم 
پیش از این هم در مرحله مقدماتی باهم بازی 
داشتند که سهم هریک یک برد بوده است. فرزاد 
کوهیان سرمربی تیم ذوب آهن با توجه به این 
دیدار می گوید:»آنها با تمام توان برای این دیدار 
آماده  شده اند و بدون شک کار سخت است اما 
ما هم برای برد و رسیدن به آسیا به مصاف آنها 
می رویم و می خواهیم نماینده دیگر ایران در این 

رویداد باشیم.«
او همچنین ادامه می دهد:» شرایط تیم خوب است 
اما می دانیم که کار سختی برای رسیدن به آسیا 
داریم، مسئولان تیم بیروت برای این دیدار بازیکن 
شاغل خود در NBA را هم فرخوانده اند تا با تمام 
توان برابر ما به میدان بیایند و این نشان می دهد 
ذوب آهن باید از یک مسیر سخت برای حضور در 
قهرمانی باشگاه های آسیا بگذرد اما همه ما مصمم 
هستیم تا این اتفاق رخ بدهد و شایستگی های خود 

را یکبار دیگر به رخ بکشیم.«
سرمربی تیم بسکتبال ذوب آهن به آسیب دیدگی 
بازیکن اسلونیایی خود هم اشاره می کند:» خارجی 
ما مصدوم است و باید دید آیا به این دیدار مهم 
می رسد یا خیر! کادر پزشکی مشغول مراحل 
درمانش هستند اما امیدوارم این بازیکن بتواند در 

بازی برابر بیروت ما را همراهی کند.
کوهیان در واکنش به باخت تیمش در نیمه نهایی 
لیگ برتر باشگاه های ایران گفت: شرایط خوبی 
نبود. بعد از بازی بازیکنان مات و مبهوت بودند، 
چراکه نباید این اتفاق رخ می داد اما ورزش است و 
برد و باخت دارد. به هر حال باید تمرکز خودمان را 
روی دیدار حساس با بیروت بگذاریم و برای پیروزی 

در این بازی خودمان را از هر نظر آماده کنیم.«

شاید 
ورزشکارانی که 
سال های قبل 

مجوز گرفتند 
و رفتند 

اما هرگز 
برنگشتند، 

نقش 
زیادی در 

بی اعتمادی و 
سخت گیری 

نیروهای 
مسلح داشته 

است

در گذشته 
با حضور 

اردلان در 
هیأت ژوری، 

وضعیت 
ما بهتر بود 

و سرمان 
را کمتر 

می بریدند. 
مدتی است 

که کرسی 
بین المللی 

نداریم و 
همین باعث 
ضایع شدن 

حق مان 
می شود
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سید مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک، طبق قول و قرار 
همیشگی، برای اطلاع موضوعات جلسه هیأت اجرایی، دیروز هم 
به جمع خبرنگاران آمد، البته با تأخیر نیم ساعته. چهار موضوع در 
این جلسه بررسی شد که موضوع اعزام کاروان به هانگژو بیشترین 
بحث بود. به گفته دبیرکل کمیته ملی المپیک، وضعیت کاروان آخر 
اردیبهشت ماه نهایی می شود: »درآخرین جلسه ستاد عالی بازی ها 
گزارش های جمع بندی و چالش های  ثبت نام هم مطرح شد. رئیس مرکز نظارت هم درباره رشته های اعزامی 
گزارش داد و درباره 31 رشته  اعزامی، بررسی ها صورت گرفت. اختلاف نظرهای کارشناسی همیشه هست و به 
همین دلیل دو جلسه دیگر برگزار می کنیم و آخر اردیبهشت ماه در ستاد عالی بازی ها با حضور وزیر لیست 
را نهایی می کنیم.«مناف هاشمی اعتراض فدراسیون ها به تقسیم بودجه 200 میلیاردی را وارد نمی داند: »نکته 
بعدی بررسی شاخص های بودجه بود، سه هفته پیش با جمع بندی سهم فدراسیون ها از اعتبار 200 میلیاردی 
کمیته مشخص شد. 2 بند  10 درصدی در اختیار رئیس برای هزینه در شرایط اضطرار و 20 میلیارد  تومان هم 
برای فدراسیون هایی که نیاز به مربی خارجی دارند در نظر گرفته شد اما تا امروز هیچ پرداختی نداشته ایم. 
با این حال بعضی فدراسیون ها به این مسائل اعتراض داشتند. منصفانه نیست دوستانی که در جلسه هیأت 
اجرایی نیستند، به اعضا حمله کنند.«او کمیته ملی المپیک را مسئول توزیع بودجه فدراسیون ها نمی داند: »ما 
هیچ چیز پنهانی نداریم و همه پرداخت ها در قالب مصوبات و شاخص هاست، تا جایی که مقدور است باید 
بهترین تیم را اعزام کنیم. مجلس امسال با ترمیم بودجه، بهترین رقم را داد و باید اختلافات را کنار بگذاریم و 
بهترین تصمیم را بگیریم.ردیف بودجه ما عمرانی، جاری و رویدادی است و کمیته ملی المپیک مسئول تقسیم 
بودجه نیست، تنها در شرایط اضطرار می توانیم به فدراسیون ها کمک کنیم. فدراسیون ها باید ردیف بودجه 
تأمین کنند نه اینکه متکی به بودجه دولت باشند، در حالی آنها فکر می کنند بودجه یعنی دولت یا کمیته 
ملی المپیک.دولت ردیف بودجه فدراسیون ها را به وزارت می دهد، بعضی رؤسای فدراسیون ها فکر کردند 

اعضای هیأت اجرایی در توزیع بودجه دخل و تصرف داشتند، اصلاً این تصور درست نیست.«

کمیته ملی المپیک مسئول تقسیم بودجه نیست

هاشمی: آخر اردیبهشت ماه کاروان نهایی می شود
 مافیای داوری، دانیال شه بخش ستاره تاریخ ساز بوکس کشورمان 

را در تاشکند، سر برید.
بوکسور طلسم شکن تیم ملی به طرز عجیبی از رینگ مسابقات 

جهانی کنار رفت، یا بهتر است بگویم کنار گذاشته شد.
شه  بخش دومین دیدار خود را در ازبکستان طوفانی شروع کرد و 
حتی برنده بازی در راند اول بود اما اواسط راند دوم بود که پیشانی 
بوکسور بلغاری بخاطر ضربه غیر عمد شه بخش دچار خونریزی شد و بازی توسط داور در همان راند دوم 
قطع شد. درحالی که انتظار می رفت دست شه بخش به عنوان فرد برنده بالا برود، با تصمیم عجیب 
داوران، بوکسور بلغاری که مقابل شه بخش حرفی برای گفتن نداشت، برنده اعلام شد تا بار دیگر بوکس 

ایران با مافیای داوری نقره داغ شود.
حسین نهرودی، سرمربی تیم ملی بوکس که بخاطر عمل قلب باز قبلی و ریسک بالای پرواز از همراهی 
تیمش محروم شد، درباره مسابقه شه بخش گفت: »صادقانه و بدون هیچ حب و بغضی در رأی داوران 
مانده ام. دانیال راند اول 3-2 پیروز بود. در راند دوم هم مشت خاصی رد و بدل نشد، دو بوکسور پیشانی 
به پیشانی شدند و سر حریف دچار خونریزی شد. من با 3 داور سه ستاره خودمان هم که صحبت کردم، 

در نهایت به این نتیجه رسیدم که رأی داوران کاملاً ناعادلانه بود و حق دانیال از بین رفت.«
ما سال هاست چوب نداشتن کرسی بین المللی را می خوریم و مافیای داوری همیشه گربه سیاه 
بوکسورهای ما در میادین مهم بوده است. حالا بعد از تکرار این اتفاق در تاشکند، سرمربی تیم ملی 
معتقد است اولین اقدام فدراسیون جدید باید در همین زمینه باشد: »قبلاً  با حضور اردلان در هیأت ژوری، 
وضعیت ما بهتر بود و سرمان را کمتر می بریدند. مدتی است که کرسی بین المللی نداریم و همین باعث 
ضایع شدن حق مان می شود. اولین اقدام حسینی سرپرست فعلی بعد از تحویل فدراسیون، باید در این 
زمینه باشد. ما باید بتوانیم هرچه سریع تر در هیأت رئیسه و کنفدراسیون آسیا حضور داشته باشیم؛ نه 

اینکه بخواهیم حق کسی را بخوریم، حداقل برای احقاق حق خودمان.«

لیگ قهرمانان امسال برای ایتالیایی ها خود خود 
زندگی است؛ 6 سال از آخرین حضور آنها در فینال 
لیگ قهرمانان اروپا می گذرد و حالا بعد از یک نیمه 
نهایی تمام ایتالیایی بین اینتر و میلان، برای اولین 
بار بعد از فصل 2017- 2016 یک تیم از سری A در 

فینال حضور خواهد داشت.
میلان 5 بازی اخیر خود را با 2 برد و 3 تساوی پشت 
سر گذاشته است.اینترهم این روزها کمی حالش 
بهتر است و در هر 5 بازی اخیر خود فاتح میدان 

است. بوده 
روسونری 7 قهرمانی در کارنامه خود دارد که البته 

2 جام آخر را به لطف کارلو آنچلوتی بالای سر برده 
است.نراتزوری هم تا به امروز 3 بار قهرمان شده 
است که آخرین قهرمانی اش با مورینیو، آخرین جام 
یک تیم ایتالیایی در لیگ قهرمانان اروپا بوده است.

دوئل این دو تیم فقط به این نیمه نهایی ختم 
نمی شود و این دو در سری A و کسب سهمیه لیگ 
فصل بعد هم رقابتی تنگاتنگ دارند؛ درحال حاضر 
اینتر با 63 امتیاز، چهارم و میلان با 61 امتیاز پنجم 
است. در 5 نبرد اخیر دو تیم، میلان یک برد داشته 
است و اینتر با 3 برد پیشتاز بوده است، یک بازی 

هم با تساوی به پایان رسیده است.

نکته جالب این روزها شایعات زیادی است که پیرو 
ح می شود، طبق  سیمونه اینزاگی سرمربی اینتر مطر
ادعای چند رسانه ایتالیایی، حتی عملکرد موفق 
او در لیگ قهرمانان اروپا تا به اینجای کار، مدیران 
باشگاه را راضی نکرده است و تنها شرط ماندن 
اینزاگی روی نیمکت رسیدن به فینال لیگ قهرمانان 

و یا کسب سهمیه فصل بعد است.
اما توتو اسپورت چیز دیگری می گوید و طبق 
گزارشش فینالیست شدن اینتر هم دردی دوا 
نمی کند و اینزاگی با پایان فصل باید از در خروج 

باشگاه بیرون برود.

پنجه گربه سیاه داوری روی صورت شه بخش

نهرودی: رأی داوران عادلانه نبود

سهم 
فدراسیون ها 

از اعتبار 200 
میلیاردی کمیته 

مشخص شد. 
2 بند  هم در 

اختیار رئیس 
برای هزینه در 

شرایط اضطرار 
و 20 میلیارد  

تومان هم برای 
فدراسیون هایی 
که نیاز به مربی 

خارجی دارند 
اما تا امروز 

هیچ پرداختی 
نداشته ایم.

200
میلیارد

فائزه زمانی
روزنامه نگار

گزارش

لحظات آخر درگیر این پروسه بود 
و دقیقه نود با تیم راهی شد. امین 
اسماعیل نژاد ستاره تیم ملی والیبال 

هم با همین مشکلات روبه رو بود.
این ورزشکاران فقط تعداد انگشت 
شماری از سرباز های مجوز نگرفته 
هستند.ورزشکاران سرباز زیادی مجوز 
نگرفتند و تعداد زیادی هم بعد از 
دوندگی تا ثانیه های پایانی قبل پرواز، 
مجوز گرفتند. شاید ورزشکارانی که 
سال های قبل مجوز گرفتند و رفتند 
اما هرگز برنگشتند، نقش زیادی در 
بی اعتمادی و سخت گیری نیروهای 

مسلح داشته اند.
مهرداد پولادی بازیکن سال های 
نه چندان دور تیم ملی فوتبال با 
یک بلیت بدون برگشت، به جام 
ملت های آسیا رفت و دیگر برنگشت. 
تیم ملی فوتبال برای حضور در جام 
ملت های آسیا 2015 پروسه سنگینی را 

برای گرفتن مجوز خروج سربازهایش 
پشت سرگذاشت. کارت پایان خدمت 
بعضی ملی پوشان مشکل داشت. 
ستاد کل نیروهای مسلح هم طبق 
قانون، سفت و سخت ایستاده بود که 
این بازیکنان باید خدمت خود را ادامه 
بدهند، بنابراین مجوز خروج در کار 
نیست. اما کارلوس کی روش سرمربی 
وقت پشت سربازان تیمش ایستاد؛ 
او برای موفقیت تیم در استرالیا 
مجوز خروج شاگردان سربازش را 
می خواست. بعد از کش و قوس 
فراوان بالاخره مهرداد پولادی و سروش 
رفیعی مجوز خروج گرفتند، رفیعی 
بی هیچ دردسری با پایان کار تیم ملی 
در جام ملت ها برگشت، اما پولادی 
یاغی تمایل نداشت دو سال را در 
تیمی نظامی، با حقوقی کم بگذراند. 
او رفت و تا این لحظه هرگز به کشور 

برنگشته است.

یک طرفه به قاضی نرویم
نمی شود یک طرفه هم به قاضی رفت. 

این وسط ستاد کل نیروهای مسلح 
هم قوانین خاص خود را دارد. پروسه 

صدور مجوز خروج سربازهای ورزشکار 
طولانی است و شاید در بعضی موارد 

خود فدراسیون ها مقصرند که دقیقه 
نود دنبال مجوز خروج سربازهایشان 

می افتند.
بعد از چند روز پیگیری، بالاخره موفق 

شدیم با یکی از مسئولان ارشد نیروهای 
مسلح صحبت کنیم؛ البته او تمایل 
نداشت نامش در گزارش قید شود. 

این مسئول که در جریان تمام اعزام ها 
است توپ را در زمین فدراسیون ها 

انداخت و سهل انگاری خود ورزشکاران 
و رؤسای فدراسیون ها را عامل چنین 

اتفاقاتی می داند: »میراسماعیلی درمورد 
مشکل خروج جودوکارها کمی شلوغ 

کاری کرد. بعضی از رؤسای فدراسیون ها 
در این زمینه دیر اقدام می کنند؛ آنها 

یک هفته مانده به اعزام پیگیر خروج 
سربازهایشان می شوند، در صورتی که 

پروسه خروجی این سربازها زمانبر است 
و نیازمند استعلام و تأییدیه حراست این 

نهاد است. برخلاف اقدام ناشایست 
یکی از ملی پوشان تنیس روی میز و 

عدم بازگشت به کشور، ما همکاری های 
لازم را با فدراسیون ها انجام می دهیم 

اما رؤسای فدراسیون ها نباید دقیقه نود 
پیگیر خروج سربازهایشان شوند، در این 

صورت کاری از خود من هم برنمی آید. 
معمولاً مجوز خروج سربازها حتی دیر 
صادر می شود؛ خیلی کم پیش می آید 
مجوز خروج کسی مثل باغچی صادر 

نشود.«

سلطانی قهرمان وزنه برداری آسیا شدمتئوس: بهترین لحظه ام، شکست لهستان استبهترین ورزشکار سال به الهلال می رود؟

پاول متئوس وییتسکی مربی تمرین دهنده تیم ملی والیبال، هنوز نیامده مثل 
ایرانی ها برای رقبا کری می خواند. انگار نه انگار که لهستانی است. او بعد از 5 
روز کار کنار بهروز عطایی در اردوی تیم ملی می گوید: »وقتی کاری را قبول و با آن 
زندگی می کنید، باید همه توان خود را برای آن مسئولیت بگذارید. مردم ایران و 

لهستان خیلی به هم شباهت دارند. 
بازیکنان والیبال ایران وقتی وارد زمین 
می شوند، با قلب و روح خود بازی می کنند 
و همه توانشان را می گذارند و مبارزه با 
آنها کار خیلی سختی است. با این حال 
اگر مقابل لهستان با تیم ایران به پیروزی 
برسیم، یکی از بهترین لحظات احساسی 
برایم رقم می خورد. هدف تیم ایران صعود 
به مرحله نهایی لیگ ملت هاست و مطمئناً 
تمام بازی ها سخت است، اما بازی با ژاپن 
و لهستان، هم برای کادر فنی و هم بازیکنان 

خیلی اهمیت دارد.«

حسین سلطانی در دسته ۸1 کیلوگرم وزنه برداری قهرمانی آسیا 2023 قهرمان 
شد و مدال نقره یکضرب و طلای دوضرب را گرفت.در رقابت گروه A دسته ۸1 
کیلوگرم این رویداد، حسین سلطانی با وزنه برداران چین تایپه و قزاقستان برای 
کسب مدال رقابت داشت و با رکورد 154 یکضرب، 1۸4 دوضرب و مجموع 33۸ 
کیلوگرم قهرمان آسیا شد و نقره یکضرب و طلای دوضرب را گرفت. سلطانی با این 
نتیجه، وزنه برداری مردان ایران را وارد جدول 
مدالی مسابقات کرد. هفت وزنه بردار در گروه 
A حضور داشتند که در دوضرب نماینده 
سنگاپور و قزاقستان اوت شدند. وزنه بردار 
چین تایپه هم در دوضرب پس از مهار وزنه 1۸0 
کیلوگرمی از انجام حرکت دوم و سوم انصراف 
داد. سلطانی در مسابقات قهرمانی آسیا 2021 
در حالی که شانس مدال بود، از ناحیه آرنج 
آسیب شدیدی دید و راهی بیمارستان شد. او 
در کره جنوبی برای دومین مرتبه در قهرمانی 

بزرگسالان آسیا وزنه زد.
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